
  
 

UCHWAŁA NR VI/159/23 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

                                                    z dnia 08 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowań 
egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; z 2023 r. poz. 572), w związku z art. 9g ust. 2 
oraz art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 
 
 §1. 1. Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowań 
egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez powiat zduńskowolski ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

2. Imienne składy komisji egzaminacyjnych, o których mowa w ust. 1, określa załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 
§2. Komisje ulegają rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z postępowaniem 

egzaminacyjnym.  
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu.  
 
§4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 

na tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 
 
 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

       Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 

 



Załącznik do Uchwały Nr VI/………/23 
Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 08 sierpnia 2023 r. 
 

 

 
Komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych 

 dla nauczycieli kontraktowych zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez powiat zduńskowolski ubiegających się o awans  

na stopień nauczyciela mianowanego 
 

 
1. Komisja egzaminacyjna do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

na stopień nauczyciela mianowanego dla Katarzyny Bączkowskiej i Marcina Sęka 
– nauczycieli Zespołu Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli  
w Zduńskiej Woli: 

1) Marta Wróblewska – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący komisji, 
2) Waldemar Sucherski – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Łodzi Delegatura 

w Sieradzu, 
3) Agnieszka Jaśkiewcz – dyrektor Zespołu Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego 

i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli, 
4) Elżbieta Piszczek – ekspert z listy Ministerstwa Edukacji i Nauki, 
5) Małgorzata Cieślak – ekspert z listy Ministerstwa Edukacji i Nauki; 

 
 
2. Komisja egzaminacyjna do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

na stopień nauczyciela mianowanego dla Katarzyny Brachy – nauczyciela 
Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli: 

1) Marta Wróblewska – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący komisji, 
2) Waldemar Sucherski– przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Łodzi Delegatura 

w Sieradzu, 
3) Justyna Kunkel – dyrektor Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica 

w Zduńskiej Woli, 
4) Elżbieta Piszczek – ekspert z listy Ministerstwa Edukacji i Nauki, 
5) Małgorzata Cieślak – ekspert z listy Ministerstwa Edukacji i Nauki; 

 
 
3. Komisja egzaminacyjna do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

na stopień nauczyciela mianowanego dla Przemysława Ruty – nauczyciela 
Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli: 

1) Marta Wróblewska – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący komisji, 
2) Waldemar Sucherski. – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Łodzi Delegatura 

w Sieradzu, 
3) Joanna Jarosławska – dyrektor Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Zduńskiej Woli, 
4) Elżbieta Piszczek – ekspert z listy Ministerstwa Edukacji i Nauki, 
5) Małgorzata Cieślak – ekspert z listy Ministerstwa Edukacji i Nauki. 

 
 

 
 

 


